

## SIERAKÓW – 5 DNI



**Dzień 1** – przejazd autokarem z Poznania do **Sierakowa**. Zakwaterowanie, wyjście nad jezioro (gry zespołowe/zabawy), obiad, tenis/gry zespołowe na terenie ośrodka (piłka nożna/siatkowa/koszykowa), kolacja, fluo dyskoteka ognisko/karaoke.

**Dzień 2** – śniadanie, **laser tag/pierwsza pomoc (manekiny)**, obiad, gry zespołowe/laser tag/plaża, kolacja, gry zespołowe/zabawy/gogle VR.

**Dzień 3** – śniadanie, **bowling/gry** i zabawy, obiad, **kajaki/rowerki/plaża**, kolacja, fluodyskoteka/ognisko/karaoke.

**Dzień 4** – śniadanie, gry zespołowe/podchody, obiad, gry i zabawy na plaży, kolacja, gry zespołowe/zabawy/gogle VR.

**Dzień 5** – śniadanie, wykwaterowanie i przejazd autokarem do Opalenicy, **zabawa w parku linowym**, obiad, powrót autokarem do Poznania

### CENA KALKULOWANA INDYWIDUALNIE

**Cena zawiera:** transport autokarem turystycznym, zakwaterowanie, wyżywienie zgodnie z programem, opiekę wykwalifikowanego pilota i instruktorów, ubezpieczenie NNW, atrakcje zawarte w programie, podatek VAT oraz bezzwrotną składkę TFG i TFP\*.

**Cena nie zawiera:** opłat nie zawartych w ofercie, ubezpieczenia na wypadek rezygnacji z Imprezy Turystycznej (3,9 %)

\*Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (TFG) dotyczy wszystkich organizatorów imprez turystycznych działających na polskim rynku. Do każdej imprezy turystycznej zostanie doliczona składka, którą biuro w całości przekaże na TFG. Składka nie jest przychodem biura, dlatego nie ma możliwości wystawienia FV na kwotę przeznaczoną na TFG. Turystyczny Fundusz Pomocowy (TFP) Działając



w zgodzie z rozporządzeniem (DZIENNIK USTAW 2020 R. POZ. 2379), które weszło w życie 1 stycznia 2021, do wszystkich imprez, które są organizowane przez biuro podróży zostanie doliczona opłata, którą biuro w całości przekazuje na TURYSTYCZNY FUNDUSZ POMOCOWY. Opłata doliczana do każdej umowy, bezwrotna i zbierana na wypadek sytuacji kryzysowych na rynku. Obowiązek wpłacania składek na TFP obejmuje wszystkich organizatorów turystycznych w Polsce.

### **Zakwaterowanie:**

Na terenie ośrodka znajdują się: 3/5 osobowe domki, stołówka, boiska do piłki nożnej, siatkowej i koszykowej, korty tenisowe, bieżnia lekkoatletyczna, tor do jazdy na rolkach/desce, hala sportowa. W odległości 10 min marszu znajduje się publiczna plaża, na której są boiska do piłki nożnej i siatkowej oraz wypożyczalnie sprzętu wodnego (rowerki/kajaki).

**UWAGA! Kolejność realizacji atrakcji może ulec zmianie**